ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

УПРАВА РАЙОНА МИТИНО ГОРОДА МОСКВЫ
Северо-Западный административный округ

125368, Москва, ул. Митинская, д. 35, E-mail mitino@ru.mos.ru
Телефон: (495) 751-1492 Факс: (495) 751-1492
ОКПО 13531785 ОГРН 1027733019544 ИНН/КПП 7733150345/773301001

Ci . L Г i';.. у № J - /Тс/.?/  ̂ Председателю
Haĵ o от ТСЖ «Митинский оазис-10»

Пузыне А.И.

Уважаемый Анатолий Иосифович!

Управой района Митино в соответствии с полномочиями определенными
Постановлением Правительства Москвы от 24.02.2010 № 157-ПП (ред. от
28.04.2017) "О полномочиях территориальных органов исполнительной власти
города Москвы" и в соответствии с распоряжением управы района Митино «О
подготовке жилищно-коммунального хозяйства района Митино города Москвы к
эксплуатации в осенне-зимний период 2019-2020 гг.» от 07.05.2019 № 40-М
осуществляется координация и мониторинг абонентов ПАО «МОЭК» в целях
обеспечения качественной и своевременной подготовки объектов к осенне-
зимнему периоду эксплуатации 2019-2020 гг.

План-график подготовки и сдачи жилых объектов района Митино к осенне-
зимнему периоду эксплуатации согласован с предприятием № 6 Филиала
№ 9 ПАО «МОЭК», префектурой СЗАО и Жилищной инспекцией по СЗАО.

Мероприятия по подготовке и сдачи объектов с подписанием акта и паспорта
готовности многоквартирного дома по адресу: Генерала Белобородова ул. д. 23
должны быть завершены в соответствии с разработанным планом-графиком района
и г. Москвы в срок не позднее 15.06.2019.

В соответствии с информацией ПАО «МОЭК», полученной на заседании
тепловой комиссии района Митино 03.09.2019, при приемки многоквартирного
дома к сезонной эксплуатации выявлены замечания, которые в настоящее время не
устранены.

mailto:mitino@ru.mos.ru

Таким образом допущен срыв план-графика подготовки многоквартирных
домов района к сезонной эксплуатации.

На основании вышеизложенного прошу Вас принять срочные меры к
устранению выявленных замечаний и оформить повторный вызов ПАО «МОЭК».

С уважением,

Первый заместитель
главы управы Д.В. Захаров

Н.С. Стволов
тел. 8-495-753-49-72